321
87
60
186
15
315
1137
682
640
554
1009
720
1135
514
426
834
562
566
1283
1070
396
1035
394
1081
595
402
673
629
921
563
809
758
1060
924
1318
694
2002
1748
2430
1806
2199
1520
2883
1668
2527
2093
1453
1571
2363
2003
2172
2233
2270
1816
2035
2056
2369
2059

ADANA KOZAN 150 SOSYAL KONUT PROJESI HAK SAHiBi BELIRLEME KURA GEKILiSi

(Banka Basvuru Numarast; e-Devlet, “Toplu Konut Idaresi Baskanligi (TOKI) Konut / Is Yeri Basvurusu” meniisiinden 6grenilebilir.)

Banka No
2026000002472407
202500776000439
2026000001052007
202500776000440
2026000002163653
202500776000019
2026000002331163
2026000002554429
2026000000666778
2026000000208437
2026000002378585
2026000000484621
2026000000095269
2026000001260809
202500776000020
2026000002345765
2026000002183857
2026000000665501
2026000000537177
2026000000174724
2026000001892185
2026000000665946
2026000002178726
2026000000000837
202500776000282
2026000001200418
2026000000208434
2026000000279608
2026000002518022
2026000002039426
202500776000077
2026000001975980
202500776000067
2026000002066692
2026000000415101
202500776000144
2026000000652912
2026000000498171
2026000001675019
2026000000244197
2026000001087341
2026000000666310
2026000002028242
2026000001710133
2026000002586937
2026000000665617
2026000000666641
2026000000557670
2026000001909727
2026000000665411
2026000001439849
202500776000705
2026000002621853
2026000000431268
2026000002047669
2026000001138885
202500776000306
2026000000095283
2026000001816699
2026000000666644
2026000001353610
2026000001565130
2026000001675077
2026000000665473
2026000000666793
2026000000949978
2026000001826798
2026000001087277

Basvuru Tiirli
Sehit Ailesi
Sehit Ailesi
Gazi(Kibris,Kore)
Sehit Ailesi
Gazi(Kibris,Kore)
Sehit Ailesi
Sehit Ailesi
Sehit Ailesi
Engelli
Engelli
Engelli
Engelli
Engelli
Engelli
Engelli
Engelli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng

D¥**
AXE REEK
VEEE LR
VEEEEE
VELE
AxEER

SR Kkk

E* ok xkk
TEEEE

Rk xk

AKH KK

Rk Rk
E*xk*
TEREEE

¥ *kk
TEREEE

Q¥ ***

Y xER

SR FAkk
B****
Gx**
VEEEEEES
AKHKK
ok
Hkx*
AxEER

B *xk*

B *kkx

SR E Ak KK
AKRER

M ** %k

QX ***
Hkx*
proxkk
[VEEEE L
K x ok
[VEEEEE
AxEE
[VEEEEE
jroxEx
AFHKK
proxkk
EX*%*

A**

AFHKK
TEEEEE

H% Kok ok
QFxxk
EERE N VEELLEEE
FoxkRx CHk
Tk KKKk
GEkxk
Ekk \* Kk
AK*E
il Vi
B * ok kK
Bk kK \**
AKRER R
AKHK KKK
[ x ok
ok xx
[SEEEEEETS
Rk ook kK
AFEER
R

B * ok k Thkkkk
VI Kk ok Gk ok ok

QF**

GRHH KK
[ xE
D** Kk kK Kk k
N %
Xk k

G**

C**
[ * Kk

H ¥ %
Ux**

Bk xkk
THk*xk
G**

E* ok ko x
GR*HFK
T**

G *HKK
VALEEELS
Cx** Kk
YRRk K
[QH H Kk
QK K kK
[C* H Kk
K *

IV EEE
CrHxk
G

B **kx
[CHH Kk
GXFHE*
Bk x
YR AR
E** oKk ok k
QK * ko %
AR HE KK
EEEEEEE LT
SRk KA K
D** * ok xk
QK K Kok K
[ xE
S
THk*xk
EX**

AL EL L]
THx**
QF**

[QH ko kk
QF *xkk %
YRR
B****

SR KA K Kk KK
AR ER KK
¥ % *
D***
¥ % *

A*

B * kKKK
AK*E
G
Rk x kK
AXF*

[ Kk x
Tk Kk k

B *kkx
QH H K kK
VAREE L

M***

K*****

1213*******
2139*******
1003*******
1321*******
1943*******
1919*******
1240*******
2097*******
2011*******
2141*******
2191*******
1449*******
2029*******
2224*******
1934*******
1760*******
2104*******
2086*******
2229*******
1744*******
1950*******
1818*******
1207*******
1715*******
1675*******
1763*******
2017*******
1816*******
1913*******
2104*******
1903*******
1807*******
1805*******
1616*******
1675*******
2043*******
1999*******
1792*******
1584*******
2032*******
2011*******
1672*******
1475*******
1917*******
1296*******
1620*******
1024*******
1438*******
1594*******
1021*******
1004*******
1019*******
2070*******
1029*******
2134*******
1150*******
1426*******
1192*******
1004*******
1002*******
1013*******
1525*******
1228*******
1424*******
4651*******
1040*******
1978*******
1758*******

Kura Basvuru Tiirii
Sehit Ailesi Ve Gazi
Sehit Ailesi Ve Gazi
Sehit Ailesi Ve Gazi
Sehit Ailesi Ve Gazi
Sehit Ailesi Ve Gazi
Sehit Ailesi Ve Gazi
Sehit Ailesi Ve Gazi
Sehit Ailesi Ve Gazi
Engelli

Engelli

Engelli

Engelli

Engelli

Engelli

Engelli

Engelli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Durum CekilisSiraNo
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil

W 00N O U B WN -

oo wuuuunuun o alsslssSSDSDNEDDEWWWWWWWwwwwNnNNNDINRDINMNDRERRPRRRRRRRER
OIN OGN AN RL,OWLONNGANDWNROLINOTDDEWN R, OWVLO®NINGNDSEWNRLOOVLONOMNANASEWNRLROWLOOWNOGMVASEWRNIERO



2294
2834
2193
1424
2480
2444
2157
1511
3179
3373
3208
3200
3189
3385
3272
3264
3445
3113
3172
3375
3060
3386
3232
3235
3394
992
304
3717
902
6008
4748
1832
6173
3494
3811
4437
2065
716
5644
2252
1808
2359
3843
3584
461
4140
1995
6219
99
3202
4945
5642
3992
3978
2830
4984
3606
3481
5485
2318
1823
6212
2808
5176
4699
6005
370
893
3078
4115
4353

2026000001732788
2026000002552470
2026000001439823
202500776000213

2026000001975979
2026000001933608
2026000001285585
202500776000666

2026000001087451
2026000002195738
2026000001353548
2026000001285512
2026000001235868
2026000002259504
2026000001776299
2026000001748010
2026000002579467
2026000000665887
2026000000666846
2026000002197655
2026000000484631
2026000002259508
2026000001564958
2026000001564967
2026000002301619
2026000001838943
2026000002248639
202500776000609

2026000001565116
2026000002437804
2026000001200395
2026000000665636
2026000002541913
202500776000076

2026000000000975
2026000000666057
2026000001087310
2026000000665888
2026000002121962
2026000001674998
2026000000665441
2026000001805848
2026000000095201
202500776000295

202500776000477

2026000000537142
2026000000666602
2026000002572275
2026000000537168
2026000001285543
2026000001439735
2026000002121957
2026000000385912
2026000000367343
2026000002544100
2026000001564949
202500776000340

202500776000044

2026000002002098
2026000001756462
2026000000665562
2026000002567855
2026000002519717
2026000001748035
2026000001087462
2026000002428801
2026000002628369
2026000001565024
2026000000557665
2026000000523826
2026000000665768

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Emekli

Engelli

Diger

Emekli

Diger

Diger

Geng

Diger

Diger

Diger

Diger

Geng

Emekli

Diger

Geng

Geng

Geng

Diger

Diger

Emekli

Diger

Geng

Diger

Engelli

Ug Cocuk Ve Uzeri
Diger

Diger

Diger

Diger

Geng

Diger

Diger

Diger

Diger

Geng

Geng

Diger

Geng

Diger

Diger

Diger

Engelli

Emekli

Ug Cocuk Ve Uzeri
Diger

Diger

EXx*
Gk kK

VI K Tk ok ok
KR ER KRRk
ok xx
AKRER R

¥k Kk k
VEEEEEL L
ok x
VEEEEEES
C***kk
CH**x

SR KKk

H %ok ok k

U**x

AKRER
D*****
ZHFEE KKK
AFHRK
VEEE

AFHKRK

Nk

C*** Kk
Ex**x

THxk*
GXFHxk

A**

[CRH*E G R E kK
R¥* %
I kK
AFHKR
Rk x kK

TEEE LY
Ex**x
Rk k
THk*x

GRHH KK

Rk Rk

L***
YRR EE PRk K
[*** Cx*
THkkx KK

R A FAK KK Pk KK
kK Kok K
VEREEEES
(SRR EEE L
AKHKR
Rk x kK
Rk Kk
AKHER

TEEE L
NEREE

ok xx

AK*E
IVEEEEEES
VEEEE

SRk KKK
GEkxk

VEEE LR
VL

yHH R *

H*x*

SRk Kk
VEEEEE N LEL L]
AXF*

H% koK ok kok ok ok
IVEEE LR
jroxErx
INEEL NS EEEE
ok

B***

AXF*
[ * Kk kK
AKF*
AFEER
CHr¥xkx
D***
D****
D¥** k%
i
[ * ok
\/HHH K
NELEE
AFFHRK
QF*xk*

Q% K kK
Bk kokkx
BF Kk
Tr**x

yH KR
[ xE

QH K kK
AR E KKK
QK K K ok
y**

[ Kk
AKHER

fo kit
THkRRER
G**

G**

GrHx*
L EEL T
AKFHKK

B * ok xk
YHHH K

Y RER

[C* % *

QK Kk ok Kk
CHF¥**rk
Bk ko x
E*k Kk
GRFHEERE [JRrkR K
¥ H

(SRR ELE
EX**
Ox**xx

Gr KKKk
Ex**x
YRRk K
GX***
B****
YR E KR
Bk kK k

[ * %
Bk x
Ox**
D¥*kxx
B****
AKF*
AR E KKK
AFF*

fo kbt
yHHR*

QK K kKo
TEEE L
GHr*F*E*
D****
KR E R KKKk
Q¥ Fkkx
Ox**xx

o****

1002%* *****
182 2% *kkkk
1169%* ***k*
159%**k k%%
167K ** KKKk
1008%* ***x*
1434%*x* %% %
12 5%**kk %k
1653 % ***kkk
14 3%* * k%%
141 5% ** %%k *
1974%* ***x%
129Q** x ¥k
151 5% **kkkok
1486% ******
2130****xk*
1086* * *****
1285 % * *kkxk
T454%** %%k %
1402 %** %k %%
1677 ****kk
155 5% * %%k %%
2023 ¥ ** kK xx
198G % * *** x*
2065 * * % **xx
D150*****k*
1730%***kkk
1132%**kk ok
1757%***%kk
1228%* *kkxk
1830% ****kk
156Q%* *** x*
D175 *** KKk ok
1720%* ***x%
1963 % * * KKk k
164 7% ****x*
1957 %k * KKk
1497 ** * %k x%
200F* ****xx
1147%****x%
111 5%k *kkk
1205 % * * %k x*
1121 %***kk*
183 7% * Kk xk
1172%***%kk
1550%* ***x*
1009** ****
1069% * ***x*
1750%* ***k*
1979%* **k k%
1562% % ** %k
120 7%* * Kk k%
151 7% ** KKKk
175 7% * k%%
1006* * *****
1718%****x%
DTALX*** K x%
1560%* *** **
161K * ** KKk
1025 %* * %% x*
1027%****k*
1153%* *kkxk
PRV ELEEEE L
1494 %% * %% x %
209G * *** kx
1026%* ***x*
1603%* ***k*
1534 %% %%k %%
DO7Q****kxx
1597 ***kkxk
21O ****x*

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Emekli

Engelli

Diger

Emekli

Diger

Diger

Geng

Diger

Diger

Diger

Diger

Geng

Emekli

Diger

Geng

Geng

Geng

Diger

Diger

Emekli

Diger

Geng

Diger

Engelli

Ug Cocuk Ve Uzeri
Diger

Diger

Diger

Diger

Geng

Diger

Diger

Diger

Diger

Geng

Geng

Diger

Geng

Diger

Diger

Diger

Engelli

Emekli

Ug Cocuk Ve Uzeri
Diger

Diger

Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil

69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139



5689
5826
3698
3873
5703
2460
733

1334
1854
2997
5884

2026000002159063
2026000002264325
202500776000567

2026000000139859
2026000002167217
2026000001944112
2026000000666037
2026000002609837
2026000000665792
202500776000690

2026000002309448

Diger
Diger
Diger
Diger
Diger
Geng
Emekli
Emekli
Geng
Ug Cocuk Ve Uzeri
Diger

C**F kKK
R** %k

ok xx

THrk*x

IVERE R

B *kk GRkkkk
IVEREEEE
IVEELELS

EX** \**
GX***

F****

Bk xx
K **
yHH K
O*****
QH Kk K
QK *kk k
D****
D¥** k%
Gxk*
O*****

K*******

1044*******
5287*******
1823*******
1297*******
1006*******
1019*******
1482*******
6823*******
1129*******
1462*******
1177*******

Diger
Diger
Diger
Diger
Diger
Geng
Emekli
Emekli
Geng
Ug Cocuk Ve Uzeri
Diger

Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil

140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150



