

ADANA KOZAN 150 SOSYAL KONUT PROJESİ HAK SAHİBİ BELİRLEME KURA ÇEKİLİŞİ

(Banka Başvuru Numarası; e-Devlet, "Toplu Konut İdaresi Başkanlığı (TOKİ) Konut / İş Yeri Başvurusu" menüsünden öğrenilebilir.)

Sıra	Banka No	Başvuru Türü	Adı	Soyadı	Tckn	Kura Başvuru Türü	Durum	CekilisSıraNo
7	2026000002472407	Şehit Ailesi	D***	G****	1213*****	Şehit Ailesi Ve Gazi	Asil	1
2	202500776000439	Şehit Ailesi	A** R***	K****	2139*****	Şehit Ailesi Ve Gazi	Asil	2
10	2026000001052007	Gazi(Kıbrıs,Kore)	M*****	D*****	1003*****	Şehit Ailesi Ve Gazi	Asil	3
3	202500776000440	Şehit Ailesi	M*****	N****	1321*****	Şehit Ailesi Ve Gazi	Asil	4
12	2026000002163653	Gazi(Kıbrıs,Kore)	M***	S***	1943*****	Şehit Ailesi Ve Gazi	Asil	5
1	202500776000019	Şehit Ailesi	A***	G**	1919*****	Şehit Ailesi Ve Gazi	Asil	6
5	2026000002331163	Şehit Ailesi	S****	C**	1240*****	Şehit Ailesi Ve Gazi	Asil	7
8	2026000002554429	Şehit Ailesi	E*****	K****	2097*****	Şehit Ailesi Ve Gazi	Asil	8
156	2026000000666778	Engelli	H****	H****	2011*****	Engelli	Asil	9
66	2026000000208437	Engelli	S****	Ü***	2141*****	Engelli	Asil	10
321	2026000002378585	Engelli	A****	B****	2191*****	Engelli	Asil	11
87	2026000000484621	Engelli	S****	T****	1449*****	Engelli	Asil	12
60	2026000000095269	Engelli	E***	G**	2029*****	Engelli	Asil	13
186	2026000001260809	Engelli	H*****	E*****	2224*****	Engelli	Asil	14
15	202500776000020	Engelli	L****	G****	1934*****	Engelli	Asil	15
315	2026000002345765	Engelli	H*****	T**	1760*****	Engelli	Asil	16
1137	2026000002183857	Emekli	O****	G****	2104*****	Emekli	Asil	17
682	2026000000665501	Emekli	Y****	Y*****	2086*****	Emekli	Asil	18
640	2026000000537177	Emekli	S****	C****	2229*****	Emekli	Asil	19
554	2026000000174724	Emekli	B****	Y*****	1744*****	Emekli	Asil	20
1009	2026000001892185	Emekli	Ö***	K****	1950*****	Emekli	Asil	21
720	2026000000665946	Emekli	M*****	K*****	1818*****	Emekli	Asil	22
1135	2026000002178726	Emekli	A****	K****	1207*****	Emekli	Asil	23
514	2026000000000837	Emekli	İ*****	K***	1715*****	Emekli	Asil	24
426	202500776000282	Emekli	H****	M****	1675*****	Emekli	Asil	25
834	2026000001200418	Emekli	A***	Ç***	1763*****	Emekli	Asil	26
562	2026000000208434	Emekli	B*****	K*****	2017*****	Emekli	Asil	27
566	2026000000279608	Emekli	B*****	B*****	1816*****	Emekli	Asil	28
1283	2026000002518022	Emekli	S*****	K*****	1913*****	Emekli	Asil	29
1070	2026000002039426	Emekli	A****	G****	2104*****	Emekli	Asil	30
396	202500776000077	Emekli	M****	B*****	1903*****	Emekli	Asil	31
1035	2026000001975980	Emekli	O****	Y****	1807*****	Emekli	Asil	32
394	202500776000067	Emekli	H****	E*****	1805*****	Emekli	Asil	33
1081	2026000002066692	Emekli	F****	K*****	1616*****	Emekli	Asil	34
595	2026000000415101	Emekli	M*****	A*****	1675*****	Emekli	Asil	35
402	202500776000144	Emekli	K****	T*****	2043*****	Emekli	Asil	36
673	2026000000652912	Emekli	M*****	S*****	1999*****	Emekli	Asil	37
629	2026000000498171	Emekli	A**	D*****	1792*****	Emekli	Asil	38
921	2026000001675019	Emekli	M*****	K*****	1584*****	Emekli	Asil	39
563	2026000000244197	Emekli	İ***	K*****	2032*****	Emekli	Asil	40
809	2026000001087341	Emekli	A****	Ş****	2011*****	Emekli	Asil	41
758	2026000000666310	Emekli	F****	T****	1672*****	Emekli	Asil	42
1060	2026000002028242	Emekli	E****	E***	1475*****	Emekli	Asil	43
924	2026000001710133	Emekli	A**	Y*****	1917*****	Emekli	Asil	44
1318	2026000002586937	Emekli	A***	T***	1296*****	Emekli	Asil	45
694	2026000000665617	Emekli	H*****	Ö***	1620*****	Emekli	Asil	46
2002	2026000000666641	Genç	H***** N**	K*****	1024*****	Genç	Asil	47
1748	2026000000557670	Genç	Ö****	Ö*****	1438*****	Genç	Asil	48
2430	2026000001909727	Genç	B**** M*****	Y*****	1594*****	Genç	Asil	49
1806	2026000000665411	Genç	F**** C**	B****	1021*****	Genç	Asil	50
2199	2026000001439849	Genç	T*****	S*****	1004*****	Genç	Asil	51
1520	202500776000705	Genç	S****	A*****	1019*****	Genç	Asil	52
2883	2026000002621853	Genç	E*** N***	K***	2070*****	Genç	Asil	53
1668	2026000000431268	Genç	A***	D***	1029*****	Genç	Asil	54
2527	2026000002047669	Genç	Ş**** N**	K***	2134*****	Genç	Asil	55
2093	2026000001138885	Genç	B*****	A*	1150*****	Genç	Asil	56
1453	2025007760000306	Genç	B**** N**	B*****	1426*****	Genç	Asil	57
1571	2026000000095283	Genç	A*****	A***	1192*****	Genç	Asil	58
2363	2026000001816699	Genç	A*****	K****	1004*****	Genç	Asil	59
2003	2026000000666644	Genç	K****	S*****	1002*****	Genç	Asil	60
2172	2026000001353610	Genç	F****	A***	1013*****	Genç	Asil	61
2233	2026000001565130	Genç	S*****	K*****	1525*****	Genç	Asil	62
2270	2026000001675077	Genç	R**** T*****	T*****	1228*****	Genç	Asil	63
1816	2026000000665473	Genç	A****	B*****	1424*****	Genç	Asil	64
2035	2026000000666793	Genç	İ*****	K*****	4651*****	Genç	Asil	65
2056	2026000000949978	Genç	B***** T*****	Y*****	1040*****	Genç	Asil	66
2369	2026000001826798	Genç	M***** S*****	M***	1978*****	Genç	Asil	67
2059	2026000001087277	Genç	Ö***	K****	1758*****	Genç	Asil	68

2294	2026000001732788	Genç	E***	A***	1002*****	Genç	Asil	69
2834	2026000002552470	Genç	S****	K*****	1822*****	Genç	Asil	70
2193	2026000001439823	Genç	M**** T****	A***	1169*****	Genç	Asil	71
1424	202500776000213	Genç	A*****	A****	2159*****	Genç	Asil	72
2480	2026000001975979	Genç	F****	Ç****	1672*****	Genç	Asil	73
2444	2026000001933608	Genç	A****	D***	1008*****	Genç	Asil	74
2157	2026000001285585	Genç	L*****	D****	1434*****	Genç	Asil	75
1511	202500776000666	Genç	M*****	D****	1215*****	Genç	Asil	76
3179	2026000001087451	Üç Çocuk Ve Üzeri	F****	Ş****	1653*****	Üç Çocuk Ve Üzeri	Asil	77
3373	2026000002195738	Üç Çocuk Ve Üzeri	M*****	K****	1423*****	Üç Çocuk Ve Üzeri	Asil	78
3208	2026000001353548	Üç Çocuk Ve Üzeri	C****	V****	1415*****	Üç Çocuk Ve Üzeri	Asil	79
3200	2026000001285512	Üç Çocuk Ve Üzeri	C****	N****	1974*****	Üç Çocuk Ve Üzeri	Asil	80
3189	2026000001235868	Üç Çocuk Ve Üzeri	S****	A****	1299*****	Üç Çocuk Ve Üzeri	Asil	81
3385	2026000002259504	Üç Çocuk Ve Üzeri	H****	Ö****	1515*****	Üç Çocuk Ve Üzeri	Asil	82
3272	2026000001776299	Üç Çocuk Ve Üzeri	U***	K*****	1486*****	Üç Çocuk Ve Üzeri	Asil	83
3264	2026000001748010	Üç Çocuk Ve Üzeri	A****	B*****	2130*****	Üç Çocuk Ve Üzeri	Asil	84
3445	2026000002579467	Üç Çocuk Ve Üzeri	D****	Ö****	1086*****	Üç Çocuk Ve Üzeri	Asil	85
3113	2026000000665887	Üç Çocuk Ve Üzeri	Z*****	T****	1285*****	Üç Çocuk Ve Üzeri	Asil	86
3172	2026000000666846	Üç Çocuk Ve Üzeri	A****	Y****	1454*****	Üç Çocuk Ve Üzeri	Asil	87
3375	2026000002197655	Üç Çocuk Ve Üzeri	M****	K****	1422*****	Üç Çocuk Ve Üzeri	Asil	88
3060	2026000000484631	Üç Çocuk Ve Üzeri	A****	K*****	1677*****	Üç Çocuk Ve Üzeri	Asil	89
3386	2026000002259508	Üç Çocuk Ve Üzeri	N****	A*****	1555*****	Üç Çocuk Ve Üzeri	Asil	90
3232	2026000001564958	Üç Çocuk Ve Üzeri	C****	K*****	2023*****	Üç Çocuk Ve Üzeri	Asil	91
3235	2026000001564967	Üç Çocuk Ve Üzeri	E****	Y**	1986*****	Üç Çocuk Ve Üzeri	Asil	92
3394	2026000002301619	Üç Çocuk Ve Üzeri	T****	K*****	2065*****	Üç Çocuk Ve Üzeri	Asil	93
992	2026000001838943	Emekli	G****	A****	2150*****	Emekli	Asil	94
304	2026000002248639	Engelli	A**	Ö****	1730*****	Engelli	Asil	95
3717	202500776000609	Diğer	K*** G****	T*****	1132*****	Diğer	Asil	96
902	2026000001565116	Emekli	R****	G**	1757*****	Emekli	Asil	97
6008	2026000002437804	Diğer	M*****	G**	1228*****	Diğer	Asil	98
4748	2026000001200395	Diğer	A****	Ç****	1830*****	Diğer	Asil	99
1832	2026000000665636	Genç	S****	Y*****	1568*****	Genç	Asil	100
6173	2026000002541913	Diğer	U*****	A****	2175*****	Diğer	Asil	101
3494	202500776000076	Diğer	E***	B*****	1720*****	Diğer	Asil	102
3811	2026000000000975	Diğer	R*****	Y*****	1963*****	Diğer	Asil	103
4437	2026000000666057	Diğer	T****	Y****	1647*****	Diğer	Asil	104
2065	2026000001087310	Genç	G****	K***	1951*****	Genç	Asil	105
716	2026000000665888	Emekli	S****	K*****	1491*****	Emekli	Asil	106
5644	2026000002121962	Diğer	L***	Ç*****	2006*****	Diğer	Asil	107
2252	2026000001674998	Genç	Y*** E***	B*****	1147*****	Genç	Asil	108
1808	2026000000665441	Genç	Ü*** C**	E****	1115*****	Genç	Asil	109
2359	2026000001805848	Genç	T*** N**	G***** Ü****	1205*****	Genç	Asil	110
3843	2026000000095201	Diğer	S***** A****	K****	1121*****	Diğer	Asil	111
3584	202500776000295	Diğer	j*****	S*****	1837*****	Diğer	Asil	112
461	202500776000477	Emekli	M*****	E***	1172*****	Emekli	Asil	113
4140	20260000000537142	Diğer	S*****	Ö****	1550*****	Diğer	Asil	114
1995	2026000000666602	Genç	A****	S*****	1009*****	Genç	Asil	115
6219	2026000002572275	Diğer	S****	E****	1069*****	Diğer	Asil	116
99	20260000000537168	Engelli	R*****	Y*****	1750*****	Engelli	Asil	117
3202	2026000001285543	Üç Çocuk Ve Üzeri	A****	G****	1979*****	Üç Çocuk Ve Üzeri	Asil	118
4945	2026000001439735	Diğer	H*****	B****	1562*****	Diğer	Asil	119
5642	2026000002121957	Diğer	N****	Y*****	1227*****	Diğer	Asil	120
3992	2026000000385912	Diğer	F****	B*****	1517*****	Diğer	Asil	121
3978	20260000000367343	Diğer	A**	K***	1757*****	Diğer	Asil	122
2830	2026000002544100	Genç	M*****	B*****	1006*****	Genç	Asil	123
4984	2026000001564949	Diğer	M****	Ö***	1718*****	Diğer	Asil	124
3606	202500776000340	Diğer	S*****	D****	2744*****	Diğer	Asil	125
3481	202500776000044	Diğer	S****	B****	1560*****	Diğer	Asil	126
5485	2026000002002098	Diğer	M*****	A***	1612*****	Diğer	Asil	127
2318	2026000001756462	Genç	M****	A*****	1025*****	Genç	Asil	128
1823	2026000000665562	Genç	Y***	A**	1027*****	Genç	Asil	129
6212	2026000002567855	Diğer	H***	Ö*****	1153*****	Diğer	Asil	130
2808	2026000002519717	Genç	S****	Y****	2143*****	Genç	Asil	131
5176	2026000001748035	Diğer	M***** Ö****	K*****	1494*****	Diğer	Asil	132
4699	2026000001087462	Diğer	A***	U****	2096*****	Diğer	Asil	133
6005	2026000002428801	Diğer	H**** j*****	G*****	1026*****	Diğer	Asil	134
370	2026000002628369	Engelli	M*****	D****	1603*****	Engelli	Asil	135
893	2026000001565024	Emekli	j*****	A*****	1534*****	Emekli	Asil	136
3078	2026000000557665	Üç Çocuk Ve Üzeri	A**** F****	Ö****	2078*****	Üç Çocuk Ve Üzeri	Asil	137
4115	2026000000523826	Diğer	F****	Ö****	1591*****	Diğer	Asil	138
4353	2026000000665768	Diğer	B***	Ö****	2160*****	Diğer	Asil	139

5689	2026000002159063	Diğer	C*****	B****	1044*****	Diğer	Asil	140
5826	2026000002264325	Diğer	R*****	K***	5287*****	Diğer	Asil	141
3698	202500776000567	Diğer	F****	Y****	1823*****	Diğer	Asil	142
3873	2026000000139859	Diğer	T****	Ö*****	1297*****	Diğer	Asil	143
5703	2026000002167217	Diğer	M*****	K*****	1006*****	Diğer	Asil	144
2460	2026000001944112	Genç	B**** S*****	K*****	1019*****	Genç	Asil	145
733	2026000000666037	Emekli	M*****	D****	1482*****	Emekli	Asil	146
1334	2026000002609837	Emekli	M*****	D*****	6823*****	Emekli	Asil	147
1854	2026000000665792	Genç	E** N**	S***	1129*****	Genç	Asil	148
2997	202500776000690	Üç Çocuk Ve Üzeri	G****	Ö*****	1462*****	Üç Çocuk Ve Üzeri	Asil	149
5884	2026000002309448	Diğer	F****	K*****	1177*****	Diğer	Asil	150